
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
2ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2439 Ji-Paraná (RO),  28 de  novembro de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

PORTARIA.........................................PÁG. 01

PORTARIA
PORTARIA N. 016/GAB/PM/JP/2016

25 DE NOVEMBRO DE 2016

Nomeia Comissão Especial para proceder a conferência e certificação 
da entrega de serviços e materiais adquiridos através do Processo 
Administrativo nº 1-4969-16, e dá outras providências.
O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas 

atribuições legais,

Considerando a necessidade de nomear comissão para proceder a 
conferência e certificação da entrega dos serviços e materiais (con-
sumo e permanente) adquiridos através do Processo Administrativo 
nº 1-4969-16,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Comissão Especial para proceder a conferência e cer-
tificação da entrega de serviços e materiais pela empresa Rondoinfo 
Distribuidora de Produtos de Informática, integrada pelos mem-
bros a seguir nominados, e que atuarão sob a Presidência do primeiro:

I – Elaine Barbara de Lima Souza;

II – Angelo Luiz Ataíde Moroni;
III – Célio Jacinto de Paula.

Art. 2º Serão sem ônus adicionais para o Município e considerados de 
relevância, os trabalhos desenvolvidos pelos membros que integram 
a presente Comissão Especial.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ji-Paraná, aos 25 dias do mês de novembro de 2016. 

JOSÉ ANTÔNIO CISCONETTI
Chefe do Gabinete do Prefeito

Decreto n. 0007/GAB/PM/JP/2013



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 24392 - Ji-Paraná (RO), 28 de novembro de 2016 


